
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 11. října - 17. října 2021 
  

 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

▪ Na zasedání Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci Evropského parlamentu v 
pondělí bude na programu hlasování mj. o aktu o digitálních trzích. 
 

▪ V pondělí proběhne zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin 
Evropského parlamentu. Poslanci zde budou hlasovat mj. o strategii pro udržitelnou a inteligentní 
mobilitu. 
 

▪ Na zasedání Rady pro zemědělství a rybolov v úterý proběhne rozprava ohledně balíčku „Fit for 55“, 
zejména o příspěvku odvětví zemědělství a lesnictví k cílům stanoveným v balíčku. Ministři projednají i 
sdělení o nové Lesní strategii EU do roku 2030, která je také součástí balíčku. 

 
▪ Evropská komise ve středu plánuje předložit sdělení k cenám energie. 
 
▪ Ve čtvrtek se uskuteční neformální videokonference ministrů pro telekomunikace s jediným bodem 

programu – politickou rozpravou o navrhovaném aktu o umělé inteligenci. 
 

 
Pondělí 11. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro zemědělství a rybolov: Jednání o dosažení dohody o rybolovných právech pro Baltské 
moře na příští rok; Jednání o rybolovných právech pro EU pro populace sdílené se Spojeným 
královstvím, Norskem a pobřežními státy; Výměna názorů na nadcházející výroční zasedání 
Mezinárodní komise pro ochranu tuňáků v Atlantiku (ICCAT); Výměna názorů na přípravu 
strategických plánů, které jsou vyžadovány v rámci nové společné zemědělské politiky na období 
2023–2027; Výměna názorů na revizi obchodních norem EU; Informace o zasedání ministrů 
zemědělství skupiny G20. 

▪ COREPER II 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 
▪ Pracovní skupina pro pozemní dopravu 
▪ Pracovní skupina pro sociální otázky 
▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci – motorová vozidla 
▪ Pracovní skupina pro životní prostředí 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Pracovní skupina radů pro finanční služby 
▪ Pracovní skupina radů pro vnitřní trh 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Rozpočtového výboru: 
▪ ROZPRAVA: Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2022 - všechny 

oddíly; Návrh opravného rozpočtu č. 6 k rozpočtu na rok 2021 (očkovací látky, UCPM a 
další technické úpravy); Průběžné výsledky externí studie o ETS a CBAM jako základ 
pro vlastní zdroje; Financování HERA; Brífink Komise o výpůjční strategii pro Next 
Generation EU 

▪ HLASOVÁNÍ: Rozpočet na rok 2021: Oddíl III – Komise; Rozpočet na rok 2021: Ostatní 
oddíly; Stavební politika; Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2022 - 
všechny oddíly; Uzavření protokolu, kterým se provádí (na období 2021-2026) dohoda o 
rybolovu mezi Gabonskou republikou a Evropským společenstvím o partnerství v 
odvětví rybolovu 

▪ Mimořádné zasedání Hospodářského a měnového výboru: 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ HLASOVÁNÍ: Hospodářská politika eurozóny v roce 2021 
▪ Zasedání Podvýboru pro daňové záležitosti: 

▪ ROZPRAVA: Provádění šesté směrnice o DPH: co chybí pro snížení rozdílů v DPH v 
EU?; Spravedlivé a jednodušší zdanění podporující strategii oživení (kroky EP v 
návaznosti na červencový akční plán Komise a jeho 25 iniciativ v oblasti DPH, podniků a 
zdanění fyzických osob); Veřejné slyšení na téma „Dopad vnitrostátních daňových 
reforem na hospodářství EU“; Dopad vnitrostátních daňových reforem na hospodářství 
EU 

▪ Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
▪ ROZPRAVA: Nařízení o bateriích a odpadních bateriích, kterým se zrušuje směrnice 

2006/66/ES a mění nařízení (EU) č. 2019/1020; Přístup zboží a služeb třetích zemí na 
vnitřní trh Unie v rámci zadávání veřejných zakázek a postupů podporujících jednání o 
přístupu zboží a služeb Unie na trhy veřejných zakázek třetích zemí;  

▪ Společné zasedání Zvláštního výboru pro umělou inteligenci v digitálním věku a Výboru pro 
dopravu a cestovní ruch: 

▪ Společné veřejné slyšení výborů AIDA a TRAN na téma "Umělá inteligence a doprava" 
▪ Zasedání Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci:  

▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s dánským ministrem pro přistěhovalectví a integraci; 
Statut evropských přeshraničních sdružení a neziskových organizací; Migranti v 
neregulérní situaci: Jak je směrnice o sankcích pro zaměstnavatele chrání před 
vykořisťováním v práci - studie Agentury Evropské unie pro základní práva (FRA); 
Legislativní návrhy Evropské komise v novém paktu o migraci a azylu - studie 
Politického oddělení pro občanská práva a ústavní záležitosti 

▪ HLASOVÁNÍ: Posílení demokracie a svobody a plurality sdělovacích prostředků v EU: 
Nepatřičné využívání opatření podle občanského a trestního práva k umlčení novinářů, 
nevládních organizací a občanské společnosti; Počítačový systém pro přeshraniční 
komunikaci v občanských a trestních řízeních (e-CODEX) a změna nařízení (EU) 
2018/1726; Změna nařízení (EU) 2016/794, pokud jde o spolupráci Europolu se 
soukromými stranami, zpracování osobních údajů Europolem na podporu vyšetřování v 
trestních věcech a úlohu Europolu ve výzkumu a inovacích; Změna nařízení (EU) 
2018/1862 o zřízení, provozu a využívání Schengenského informačního systému (SIS) v 
oblasti policejní spolupráce a justiční spolupráce v trestních věcech, pokud jde o 
vkládání záznamů Europolem; Odolnost kritických subjektů; Dopad organizované 
trestné činnosti na vlastní zdroje EU a na zneužívání finančních prostředků EU se 
zvláštním důrazem na sdílené řízení z hlediska auditu a kontroly; Hodnocení 
preventivních opatření k zamezení korupci, neoprávněným výdajům a zneužívání 
finančních prostředků EU a členských států v případě fondů pro mimořádné události a 
ve výdajových oblastech týkajících se řešení krizí; Opatření k zajištění vysoké společné 
úrovně kybernetické bezpečnosti v Unii a zrušení směrnice (EU) 2016/1148; Spravedlivé 
trhy otevřené hospodářské soutěži v digitálním odvětví (akt o digitálních trzích)  

▪ Zasedání Výboru pro zaměstnanost a sociální věci: 
▪ ROZPRAVA: Společný akční týden kampaně sezónních pracovníků pořádaný 

Evropským úřadem práce (ELA); Statut evropských přeshraničních sdružení a 
neziskových organizací 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů o evropském roce mládeže 2022; Výměna názorů o 

Světové antidopingové agentuře 
▪ HLASOVÁNÍ: Evropský prostor vzdělávání: sdílený holistický přístup  

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s Evropským účetním dvorem na přezkum č. 04/2021: 

Opatření EU a stávající výzvy týkající se elektronického odpadu; Výměna názorů s 
Komisí o pokroku při provádění strategie EU pro udržitelnost v oblasti chemických látek; 
Výměna názorů s panem Bjornem Hansenem, výkonným ředitelem Evropské agentury 
pro chemické látky (ECHA); Nařízení o bateriích a odpadních bateriích, kterým se 
zrušuje směrnice 2006/66/ES a mění nařízení (EU) č. 2019/1020; Návrh nařízení 
Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) 2018/841, pokud jde o 
oblast působnosti, zjednodušení pravidel souladu, stanovení cílů členských států pro rok 
2030 a závazek ke společnému dosažení klimatické neutrality v odvětví využívání půdy, 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

lesnictví a zemědělství do roku 2035, a nařízení (EU) 2018/1999, pokud jde o zlepšení 
monitorování, vykazování, sledování pokroku a přezkum 

▪ HLASOVÁNÍ: Farmaceutická strategie pro Evropu; Prováděcí zpráva o dobrých 
životních podmínkách hospodářských zvířat; Strategie pro udržitelnou a inteligentní 
mobilitu; Konference OSN o změně klimatu v Glasgow, Spojené království (COP26), 
2021 

 
▪ V rámci Výboru regionů proběhne: 

▪ Plenární zasedání – Oficiální zahájení 19. evropského týdne regionů a měst. 

 
Úterý 12. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro zemědělství a rybolov: Rozprava ohledně balíčku „Fit for 55“, zejména o příspěvku 
odvětví zemědělství a lesnictví k cílům stanoveným v balíčku; Projednání sdělení o nové Lesní 
strategii EU do roku 2030; Informace o výsledcích summitu OSN o potravinových systémech. 

▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 
▪ Pracovní skupina pro obecné záležitosti 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Pracovní skupina pro Spojené království 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí 
▪ Skupina pro kodex chování (zdanění podniků) 
▪ Pracovní skupina radů pro finanční věci 
▪ Pracovní skupina radů pro vnitřní trh 
▪ ANTICI 

 
▪ Vedoucí představitelé Evropské rady a Evropské komise se účastní: 

▪ Summit EU – Ukrajina v Kyjevě 
 

▪ V rámci slovinského předsednictví proběhne: 
▪ Mezinárodní konference "Zvyšování dostupnosti a konkurenceschopnosti evropského 

audiovizuálního a mediálního obsahu" 
 

▪ V rámci Výboru regionů proběhne: 
▪ Evropský týden regionů a měst 
▪ Plenární zasedání: 

▪ ROZPRAVA: Rozprava o výročním regionálním a místním barometru EU pro rok 2021; 
Strategie EU v oblasti práv dítěte a evropská záruka pro děti; Evropská digitální identita; 
Efektivní zapojení místních a regionálních orgánů do přípravy dohod o partnerství a 
operačních programů na období 2021-2027; Protiteroristická agenda pro EU: Předvídat, 
předcházet, chránit, reagovat  

▪ HLASOVÁNÍ: Výroční regionální a místní barometer EU pro rok 2021; Strategie EU v 
oblasti práv dítěte a evropská záruka pro děti; Evropská digitální identita; Efektivní 
zapojení místních a regionálních orgánů do přípravy dohod o partnerství a operačních 
programů na období 2021-2027; Protiteroristická agenda pro EU: Předvídat, předcházet, 
chránit, reagovat 

 
Středa 13. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER II 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – odborníci (služby a investice) 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra – výměna informací 
▪ Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele 
▪ Skupina pro kodex chování (zdanění podniků) 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ Pracovní skupina radů pro finanční služby 
 

▪ V rámci slovinského předsednictví proběhne: 
▪ Celní seminář na vysoké úrovni o elektronickém obchodu - cesta vpřed 

 
▪ V rámci Evropské komise budou představeny: 

▪ Sdělení Komise k cenám energie 
▪ Společné sdělení k Arktidě 

 
▪ V rámci Výboru regionů proběhne: 

▪ Evropský týden regionů a měst 
▪ Plenární zasedání: 

▪ ROZPRAVA: Představení 9. evropského summitu regionů a měst v Marseille v roce 
2022; Ochrana průmyslových a řemeslných zeměpisných označení v Evropské unii; 
Diskuse o prioritách slovinského předsednictví v Radě Evropské unie; Nový program pro 
spotřebitele Posílení odolnosti spotřebitelů pro udržitelnou obnovu; Diskuse o zvyšování 
ambicí, silnější správě: lídři společně pro místní zelenou dohodu; Diskuse o přírodních 
katastrofách: reakce na mimořádné události a budování odolnosti měst a regionů; 
Usnesení ke konferenci COP26; Diskuse o místních záležitostech EU 

▪ HLASOVÁNÍ: Výroční regionální a místní barometer EU pro rok 2021; Ochrana 
průmyslových a řemeslných zeměpisných označení v Evropské unii; Nový program pro 
spotřebitele Posílení odolnosti spotřebitelů pro udržitelnou obnovu; Usnesení ke 
konferenci COP26 

 
Čtvrtek 14. října 
 
▪ V rámci Rady EU proběhne: 

▪ Neformální videokonference ministrů pro telekomunikace: Politická rozprava o navrhovaném aktu 
o umělé inteligenci. 

▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 
▪ Pracovní skupina pro právo obchodních společností 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Pracovní skupina pro výzkum 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Hospodářského a měnového výboru: 
▪ ROZPRAVA: Veřejné slyšení s Andreou Enriou, předsedou Rady dohledu ECB; Slyšení 

s Josém Manuelem Campou, předsedou Evropského orgánu pro bankovnictví a zároveň 
předsedou Společného výboru evropských orgánů dohledu (ESA) a v této funkci druhým 
místopředsedou Evropské rady pro systémová rizika (ESRB); Slyšení s Petrou 
Hielkemaovou, předsedkyní Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké 
penzijní pojištění; Slyšení s Anneli Tuominenovou, dočasnou předsedkyní Evropského 
orgánu pro cenné papíry a trhy 

▪ HLASOVÁNÍ: Hospodářská politika eurozóny v roce 2021 
▪ Mimořádné zasedání Výboru pro mezinárodní obchod: 

▪ ROZPRAVA: Mnohostranná jednání před 12. ministerskou konferencí WTO v Ženevě, 
30. listopadu - 3. prosince 2021; Činnosti monitorovacích skupin; Stav mezinárodních 
obchodních jednání 

▪ HLASOVÁNÍ: Provádění Kimberleyského systému certifikace pro mezinárodní obchod 
se surovými diamanty (přepracované znění) 
 

▪ V rámci Výboru regionů proběhne: 
▪ Evropský týden regionů a měst 
▪ Plenární zasedání: 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ ROZPRAVA: Rozprava o konferenci o budoucnosti Evropy; Unie rovnosti: Strategie 
rovnosti LGBTIQ 2020-2025 

▪ HLASOVÁNÍ: Unie rovnosti: Strategie rovnosti LGBTIQ 2020-2025 
 

Pátek 15. října 
 

▪ V rámci Rady EU zasedne: 
▪ Rada pro zaměstnanost, sociální politiku, zdraví a ochranu spotřebitele (zaměstnanost a sociální 

politika): Politická rozprava o budoucnosti evropského semestru; Klíčová sdělení Výboru pro 
zaměstnanost k výroční zprávě o výsledcích v oblasti zaměstnanosti a monitoru výsledků v 
oblasti zaměstnanosti; Klíčová sdělení Výboru pro sociální ochranu k výročnímu přezkumu 
monitoru výsledků v oblasti sociální ochrany; Přijetí rozhodnutí Rady o hlavních směrech politik 
zaměstnanosti členských států; Schválení závěrů o začleňování genderového hlediska do 
rozpočtu EU; Rozprava o bezpečnosti a ochraně zdraví v kontextu budoucnosti práce; Jednání o 
dokumentu „Opatření navazující na zelenou knihu o stárnutí: Jsou systémy sociální ochrany v 
celé EU připraveny na stárnutí obyvatelstva?“; Představení dlouhodobé vize Komise pro 
venkovské oblasti; Informace o nadcházející trojstranné sociální vrcholné schůzce konající se 
dne 20. října 2021. 

▪ Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele 
▪ Pracovní skupina pro daňové otázky – nepřímé zdanění 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl 
▪ Pracovní skupina pro životní prostředí 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – zástupci 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 
▪ Pracovní skupina pro Spojené království 

 

Sobota 16. října 
Neděle 17. října 
 
Probíhající veřejné konzultace:  

 

Veřejné konzultace (přehled) 

Do 11.10. Přezkum pravidel pro vývoz střelných zbraní a opatření pro jejich dovoz a tranzit 

Do 25.10. 
Dostupný internetový a digitální obsah pro osoby se zdravotním postižením – 
přezkum pravidel EU 

Do 26.10. Revize předpisů EU o vozidlech s ukončenou životností 

Do 26.10.  Pohotovostní plán pro dopravu 

Do 01.11. 
Integrované hospodaření s vodou – revidované seznamy látek znečišťujících 
povrchové a podzemní vody 

Do 02.11. 
Předcházení praní peněz a financování terorismu – pravidla partnerství veřejného a 
soukromého sektoru (PPP) 

Do 04.11. Obchod s šesti zeměmi Střední Ameriky – hodnocení 

Do 04.11. Nezákonné extrateritoriální sankce – důraznější reakce EU (změna blokovacího 
nařízení) 

Do 15.11. Revize právních předpisů EU o klasifikaci nebezpečnosti, označování a balení 
chemických látek 

Do 13.12. Služby cestovního ruchu – iniciativa týkající se krátkodobých pronájmů 

Do 16.12. Kvalita ovzduší – revize pravidel EU 

Do 21.12. Revize obecných právních předpisů EU týkajících se léčivých přípravků 

Do 23.12. Sběr údajů – evropské statistiky týkajících se obyvatelstva 

Do 28.12. 
Nezákonný obchod s volně žijícími a planě rostoucími druhy – akční plán EU 
(hodnocení) 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12855-Prezkum-pravidel-pro-vyvoz-strelnych-zbrani-a-opatreni-pro-jejich-dovoz-a-tranzit_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12537-Dostupny-internetovy-a-digitalni-obsah-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim-prezkum-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12537-Dostupny-internetovy-a-digitalni-obsah-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim-prezkum-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12633-Revize-predpisu-EU-o-vozidlech-s-ukoncenou-zivotnosti_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13056-Pohotovostni-plan-pro-dopravu_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12662-Integrovane-hospodareni-s-vodou-revidovane-seznamy-latek-znecistujicich-povrchove-a-podzemni-vody_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12662-Integrovane-hospodareni-s-vodou-revidovane-seznamy-latek-znecistujicich-povrchove-a-podzemni-vody_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13152-Predchazeni-prani-penez-a-financovani-terorismu-pravidla-partnerstvi-verejneho-a-soukromeho-sektoru-PPP-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13152-Predchazeni-prani-penez-a-financovani-terorismu-pravidla-partnerstvi-verejneho-a-soukromeho-sektoru-PPP-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/1994-Obchod-s-sesti-zememi-Stredni-Ameriky-hodnoceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13129-Nezakonne-extrateritorialni-sankce-duraznejsi-reakce-EU-zmena-blokovaciho-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13129-Nezakonne-extrateritorialni-sankce-duraznejsi-reakce-EU-zmena-blokovaciho-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12975-Revize-pravnich-predpisu-EU-o-klasifikaci-nebezpecnosti-oznacovani-a-baleni-chemickych-latek_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12975-Revize-pravnich-predpisu-EU-o-klasifikaci-nebezpecnosti-oznacovani-a-baleni-chemickych-latek_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13108-Sluzby-cestovniho-ruchu-iniciativa-tykajici-se-kratkodobych-pronajmu_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12677-Kvalita-ovzdusi-revize-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12963-Revize-obecnych-pravnich-predpisu-EU-tykajicich-se-lecivych-pripravku_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12958-Sber-udaju-evropske-statistiky-tykajicich-se-obyvatelstva_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12117-Nezakonny-obchod-s-volne-zijicimi-a-plane-rostoucimi-druhy-akcni-plan-EU-hodnoceni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12117-Nezakonny-obchod-s-volne-zijicimi-a-plane-rostoucimi-druhy-akcni-plan-EU-hodnoceni-_cs


 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Do 28.12. 
Prevence nezákonného obchodování s volně žijícími a planě rostoucími druhy – 
revize akčního plánu EU 

Do 28.12. 
Program pro zaměstnanost a sociální inovace na období 2014–2020 – závěrečné 
hodnocení 

Do 10.1. 
Opatření EU proti zneužívání soudních sporů namířených proti novinářům a 
obráncům lidských práv 

Do 10.1. 
Opatření EU proti zneužívání soudních sporů namířených proti novinářům a 
obráncům lidských práv – doporučení 

Do 24.1. Digitalizace odvětví energetiky – akční plán EU 

 
 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 8. 10. 2021. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12675-Prevence-nezakonneho-obchodovani-s-volne-zijicimi-a-plane-rostoucimi-druhy-revize-akcniho-planu-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12675-Prevence-nezakonneho-obchodovani-s-volne-zijicimi-a-plane-rostoucimi-druhy-revize-akcniho-planu-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11969-Program-pro-zamestnanost-a%C2%A0socialni-inovace-na%C2%A0obdobi-2014-2020-zaverecne-hodnoceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11969-Program-pro-zamestnanost-a%C2%A0socialni-inovace-na%C2%A0obdobi-2014-2020-zaverecne-hodnoceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13192-Opatreni-EU-proti-zneuzivani-soudnich-sporu-namirenych-proti-novinarum-a-obrancum-lidskych-prav_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13192-Opatreni-EU-proti-zneuzivani-soudnich-sporu-namirenych-proti-novinarum-a-obrancum-lidskych-prav_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13194-Opatreni-EU-proti-zneuzivani-soudnich-sporu-namirenych-proti-novinarum-a-obrancum-lidskych-prav-doporuceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13194-Opatreni-EU-proti-zneuzivani-soudnich-sporu-namirenych-proti-novinarum-a-obrancum-lidskych-prav-doporuceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13141-Digitalizace-odvetvi-energetiky-akcni-plan-EU_cs
mailto:brussels@cebre.cz

